

Kragh Sørensen Holding ApS

Laskedalen 69
8220 Brabrand
CVR-nr. 26992133

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.08.2018

Dirigent

Navn: Kurt Flemming Kragh Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kragh Sørensen Holding ApS
Laskedalen 69
8220 Brabrand

CVR-nr.: 26992133

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Kurt Flemming Kragh Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier i IntraTeam ApS og IntraNätverk AB samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 258 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.813)	(2.813)
Driftsresultat		(2.813)	(2.813)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		271.179	58.915
Andre finansielle indtægter		4.511	3.692
Andre finansielle omkostninger		(3.767)	(93.007)
Resultat før skat		269.110	(33.213)
Skat af årets resultat	1	(10.755)	19.999
Årets resultat		258.355	(13.214)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		103.400	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(237.736)	2.671
Overført resultat		286.891	(15.885)
		258.355	(13.214)

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		490.149	558.915
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	21.313
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>490.149</u>	<u>580.228</u>
Anlægsaktiver		<u>490.149</u>	<u>580.228</u>
Tilgodehavende selskabsskat		9.602	0
Tilgodehavender		<u>9.602</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>288.203</u>	<u>58.010</u>
Omsætningsaktiver		<u>297.805</u>	<u>58.010</u>
Aktiver		<u>787.954</u>	<u>638.238</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		196.179	433.915
Overført overskud eller underskud		274.731	(12.160)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital		701.710	546.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.675	37.836
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		75.482	0
Skyldig selskabsskat		0	48.566
Anden gæld		87	3.081
Kortfristede gældsforpligtelser		86.244	91.483
Gældsforpligtelser		86.244	91.483
Passiver		787.954	638.238
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	433.915	(12.160)	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	(237.736)	286.891	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	196.179	274.731	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	546.755
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(103.400)
Årets resultat			105.800	258.355
Egenkapital ultimo			105.800	701.710

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	184	(19.999)
Regulering vedrørende tidligere år	10.571	0
	10.755	(19.999)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.000	21.313
Overførsler	21.313	(21.313)
Tilgange	147.657	0
Kostpris ultimo	293.970	0
Opskrivninger primo	433.915	0
Andel af årets resultat	271.179	0
Udbytte	(508.915)	0
Opskrivninger ultimo	196.179	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	490.149	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
IntraTeam ApS	Aarhus	ApS	100,0	330.402	280.402
IntraNätverk AB	Göteborg	AB	100,0	159.747	9.223

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på royalties og udbytter for disse selskaber.
